
Prefeitura

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/302/

Código da publicação: 302

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 03:29:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 90/2019

N° do Processo/Ano: 90/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/09/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/09/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/09/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços para futuras e eventuais
contratações de serviços especializados em manutenção preventiva e corretiva em veículos,
maquinários e motocicletas pertencentes a frota da Prefeitura Municipal e SAE – Serviço Autônomo
de Água e Esgoto de Vargem Grande do Sul, conforme especificações constantes do Memorial
Descritivo, que integra este Edital como Anexo I.EditalAta de Sessão PúblicaResumo dos Itens do
Processo por Fornecedor e ContratoAtas de Registro de Preços 005/2020 A, B e CContrato
005/2019Contrato 006/2019Contrato 007/2019Termo de Apostilamento
Resumo: A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços para futuras e eventuais
contratações de serviços especializados em manutenção preventiva e corretiva em veículos,
maquinários e motocicletas pertencentes a frota da Prefeitura Municipal e SAE – Serviço Autônomo
de Água e Esgoto de Vargem Grande do Sul, conforme especificações constantes do Memorial
Descritivo, que integra este Edital como Anexo I.EditalAta de Sessão PúblicaResumo dos Itens do
Processo por Fornecedor e ContratoAtas de Registro de Preços 005/2020 A, B e CContrato
005/2019Contrato 006/2019Contrato 007/2019Termo de Apostilamento

Arquivos

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/302/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-o-registro-de-precos-para-futuras-e-eventuais-contratacoes-de-servicos-especializados-em-manutencao-preventiva-e-corretiva-em-veiculos-maquinarios-e-motocicletas-pertencentes-a-frota-da-prefeitura-municipal-e-sae-servico-autonomo-de-agua-e-esgoto-de/


Prefeitura

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/09/2019 00:00:00 APOSTILAMENTO 05-2021 ASSINADO - ct 07-2021 Baixar

24/09/2019 00:00:00 ct-007-2021- MANUTENÇÃO DA FROTA - BICESTO - A... Baixar

24/09/2019 00:00:00 ct-006-2021 - MANUTENÇÃO DA FROTA - EMERSON - ... Baixar

24/09/2019 00:00:00 ct-005-2021 - MANUTENÇÃO DA FROTA - DANIEL - L... Baixar

24/09/2019 00:00:00 pp090-2019-atas005-2020ABC Baixar

24/09/2019 00:00:00 pp090-2019-relatorio-resumo-itens Baixar

24/09/2019 00:00:00 pp090-2019-atasessao Baixar

24/09/2019 00:00:00 pp090-2019 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/APOSTILAMENTO 05-2021 ASSINADO - ct 07-2021.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct-007-2021- MANUTENÇÃO DA FROTA - BICESTO - AUTO PEÇAS E MECANICA NOSSA SENHORA APARECIDA.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct-006-2021 - MANUTENÇÃO DA FROTA - EMERSON - SPEED CAR.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct-005-2021 - MANUTENÇÃO DA FROTA - DANIEL - LB DIESEL MECANICA.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp090-2019-atas005-2020ABC.zip
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp090-2019-relatorio-resumo-itens.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp090-2019-atasessao.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp090-2019.zip

